Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau     -     +41 (0)62 834 06 06     -     www.heizmann.ch     -     info@heizmann.ch
FZO Zahnradpumpe / Pompe à grenages
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
 FZ0 15 FZ0 36 FZ0 65
FZ0 22 FZ0 43 FZ0 90
FZ0 27 FZ0 57 FZ0 110
200  FZ0  XXX  X  0
21 UNI 222

B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROT.
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 15 200FZ0015D0 200FZ0015S0 15 96.5 142.5 3/4’’ G 1/2’’ G 8.4
FZ0 22 200FZ0022D0 200FZ0022S0 22 99.5 147.5 3/4’’ G 1/2’’ G 8.9
FZ0 27 200FZ0027D0 200FZ0027S0 27 105 152.5 3/4’’ G 1/2’’ G 9
FZ0 36 200FZ0036D0 200FZ0036S0 36 101.5 157.5 3/4’’ G 1/2’’ G 9.1
FZ0 43 200FZ0043D0 200FZ0043S0 43 104.5 162.5 1’’ G 3/4’’ G 10.2
FZ0 57 200FZ0057D0 200FZ0057S0 57 111.5 172.5 1’’ G 3/4’’ G 11.1
FZ0 65 200FZ0065D0 200FZ0065S0 65 116.5 177.5 1’’ G 3/4’’ G 11.5
FZ0 90 200FZ0090D0 200FZ0090S0 84 126 192.5 1” ¼ G 1’’ G 12.6
FZ0 110 200FZ0110D0 200FZ0110S0 105 138 204.5 1” ¼ G 1’’ G 13.7
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
D
D
C 15

B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROT.
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 15 200FZ0015DS 200FZ0015SS 15 123 169 3/4’’ G 1/2’’ G 10.8
FZ0 22 200FZ0022DS 200FZ0022SS 22 126 174 3/4’’ G 1/2’’ G 11.3
FZ0 27 200FZ0027DS 200FZ0027SS 27 125 179 3/4’’ G 1/2’’ G 11.5
FZ0 36 200FZ0036DS 200FZ0036SS 36 128 184 3/4’’ G 1/2’’ G 12
FZ0 43 200FZ0043DS 200FZ0043SS 43 131 189 1’’ G 3/4’’ G 12.4
FZ0 57 200FZ0057DS 200FZ0057SS 57 138 199 1’’ G 3/4’’ G 13.2
FZ0 65 200FZ0065DS 200FZ0065SS 65 143 204 1’’ G 3/4’’ G 13.7
FZ0 90 200FZ0090DS 200FZ0090SS 84 152.5 219 1” ¼ G 1’’ G 14.7
FZ0 110 200FZ0110DS 200FZ0110SS 105 164.5 231 1” ¼ G 1’’ G 16.5
C 15
0
24
.4